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Immigrationen
visar ökning

K ntog taT'flykten ^™S*er^!r*SStamboulisky vndet a» en tunna och skadades sA 17 o 1 1 ■,

SSä: SiTTJSÄ VaWsamt * »rott
ej farligt UP « ■

Liknande berättelser inkomma från 3V H ^ *'^1*1^01

mareo reste alg upp Ull protest, me­
dan Bonbacd ropade att det ej fanns 
någon lag emot kommunisterna 1 Itä­
lten Härpå svarades, att “kommun! | 
starna borde sattas emot en vägg och I 
skjutas På en fasclstls påstående Kinas “kristne general” Fengyu-

Hsing tvingar honom att fly.
i Belgienhar dödats

andra distrikt, dår stormen rasat som 
värst, som t. ex. från Vancoy, McGee, 
Kamsack. Harris. Houghton och Ern- 
fold.

Reaktionen I Förenta Staternas bygg­
nadsfack. orsakar minskad 

emigration.
att faacisterna ej finge utgiva en fas­
cistisk tidning i Moskva, svarade ! 

Bombset! att detta var sant. emedan 
kommunisterna förbjöd#* detta genom 
lag. men någon dylik lag fanns ej i 
Italien, mot kommunist erna. “Ni stå 
for barberism. ej civilisation! Er re­
volution bar ingenting annat varit än 
#-n opera-komedi-revolution* Revolu­
tioner måste antingen drivas till sin 
logiska fullbordan eller ock ej före­
tagas alls*".

Ett roligt intermezzo relaterades av 
pressen Bombacci skulle offensivt 
ha förklarat att ban var viUig att ta 
ga vilka konsekvenser som häl st av 
sin verksamhet, och var redo att off­
ra sig själv for sin sak. Detta fram­
kallade stor munterhet, då det påstås 
att Bombacci vid ett tillfälle tvinga 
de* att görarna sig i en kolkällare för 
att undgå fascister. som traktade efter

Händelsen anses vara ett tecken på 
att kommunisterna, som sedan revo­
lutionen varit mjuka som lamm, åter­
vunnit sitt fortroende och sin aggres­
sivitet. i>e ha åter repat mod Qch ut­
tala de allra skarpaste protester mot 
fascisternae regering.

Vulkanen Etna > in låldsamt 
utbrott, var ~ "0,000 bli 

hem lusa.

Döda* i »trid mellan regering*- 
trupper och agrarer

Dödsbudet framkallar sympa­
ti bes de allierade.

Språkstrid i parlamentet orsa­
kar kabinettets resignation.

Theunis kommer att reorga­
nisera kabinettet.

Har intelegraferat sin 
resignation.

Många hus med innevarande
39.441 immigranter under fem i familjer 

månader.
gjorde luftresor, hästar och 

kor ha dödats i stort antal, — ett 20-
________ tal järnvägsvagnar sattes 1 rörelse

De senaste siffrorna över immigra- j Passerade en stängd växel och fort 
tionen till Canada. t&ckande de sista s:lt!e en mil- inna° <*«* stoppade. I>en I 
fem månaderna av detta År, från Ja- | tmtheniska kyrkan i Theodore har 
nuari till maj. utvisa, att berättelser- ] fullständigt ramponerats, och Ern

pg j folds stati ssamhälle rapporteras 
grund av emigration till Förenta Sta- |en ma8sa ruiner etc.

Även i Alberta och Manitoba

Den kinesiske presidenten L1 Yuan- |
Hslng, som nyligen tog till flykten, 
från Peking i ett extratåg, kvarhölD 
vid ankomsten till Tien-Tsin som 
fånge ombord på tåget, som omrin- j grund av en konflikt i parlamentet, 
gades av trupper ditordrade av Wang när en motion, som föreslog, att det 
ChenPing, guvernör av Chiliprorin- flamländska språket skulle ersättas

av det franska vid. universitetet i 
Den brittiske konsulen hindrades Ghent, nådde sin kulmen den 14 den-

En och en halv mil bred och 
40 fot djup lavaström.i

Alexander Stambouilakl.
•» Bulgarien från det ögonblick 
•Srarregerlngen bildades nnd«-r hans 
ledareskap ISIS, Ulls han hårförllden 
stönades, har tillfångatagits efter en 
tre dagars förföljelse och dödades d 
15 d ■ I Vet ren. en by 1 närheten av 
hans hem I BLavovItxa. Han blev 
skjuten under en strid mellan 
ringssoldater och bönder, vilka sökte 
rådda honom från regeringssoldater­
nas händer.

Htambouliskl tillfångatogs i Golak. 
Han förklarade därvid, att han hade 
en del viktiga dokument 1 sitt hem 
och begärde tillåtelse att resa hem 
för att hämta dessa, omgiven av vak 
tand#* sutomobller Vid utkanten av 
sin hemstad möttes de av ett antal

En politisk kris. som uppstått påpremier

Våldsamma naturrevolutioner^ in 
rapporteras från olika delar &t värl­
den. Från Italien kommer meddelan­
de om att vulkanen Etna. ofta kallad 
Eldsberget, den 17 dennes vid mid­
nattstiden hade ett våldsamt utbrott 

or Etnas huvudkrater öppnade sig dä 
med ett <1 under som från tusentals ka­
noner Eldspruten stod högt i him- 
melens sky. Fem stora sprickor upp- 

| nade sig på nordöstra sidan av det 
j eldsprutande berget, och fråti kraterns 

mynning, flera kilometer fråu den 
gamla kratern, kom en i allting over- 

I svämmande lavaström 
tonn av aska och stenur kastades från 
bagge kratrarna till 5t> a 60 fots hojd, 
och en lavaström 500 meter bred och 

upp- fyratio fot djup st rum ma d^ utfor ber­
get med en hastighet av en och en 
kvarts mil i timmen, ödeläggande 
skogar och vinpjanteringnr, som lågo 
1 dess väg.

Staden Linguaglossa. vilken år be­
lägen ungefär tio mil från den centra 
la kratern, ar fullständigt omgiven av 
lava. Ett flertal hus ha stortåt, men 
dess 16.000 invånare lyckades und 
komma. Järnvägsstationen vid Cas 
tiglione har blivit förstörd. Serro var 
också inneslutet av fS?a. men dess be­
folkning hann rädda sig Befolknin­
gen flydde hals over huvud, och för 
akräckelsen var stor. men hittills har 
ingen rapport inkommit om förlorade

na om förminskad befolkning

terna icke äro substantiella fakta, så-
jämförda med motsvarande må-, ntde *l<,rmen. men några större ska 

Det har varit enit,or ha el inrapporterats därifrånmed våld Irån att narma sig tåget. nes. då kabinettet resignerade, se» 
Presidenten kv&rhölls, emedan han tian senaten förkastat ett av baron 
hade i sin ago de kinesiska sigillen,, Drouquille gjort tillägg, att flamländ- 
vilka han vid sin flykt från Peking ] ska språket skulle användas vid si

Konungen ac-

nader förlidet år
förökning i immigrationen till Catia >r r'"i‘ skadorna ha i Manitoba

sakats 1 Brandon- och Souris-distrik-da under denna tid av ej mindre än 
41 procent. Även från F. S. ha an­
kommit 7.244 nya medborgare. Med 
avseende å flykten av befolkningen 
över den internationella gränslinjen 
är det särdeles intressant, säger en 
winnipegtidning. att iakttaga, att 
cmigrationsmyndigheterna rapportera 
en förändring i detta avseende. Sena 

\ an de Vy- ste rapporter utvisa, att ett stort an-
.......................... . . . . vere- »“ ar kabinettets mest lnflytel l tal ,v dem söm avr,„te tm rBrenta

t presidentens bostad, och darilrån : serlka ledamöter, var således 1 favör J Staterna. dltlock.de av förespegltn- 
,, 4 '* °“™;„ “ '.‘*1»' flamlandska språkets företrädes , garDa om abnormt höga löner tor yr

clellt tåg skalle sandas till Peking ratt framför det franska, medan ka ; k,.Hmän ,ärekllt inom byggnadsbran- 
for att bringa mrs LiI hopp att bon blnettets majoritet var I opposition ^..-hen. nu Imrja komma tillhaka på 
kunde återskaffa sigillen. En resignation blev därför oundvik-

ten samt även 1 Boissevain. varest 
stormen antog cyklonartade former. 
Ett flertal byggnader och telefonled­
ningar ramponerades 1 dessa distrikt.

medtog. dan av det franska 
Myndigheterna 1 Tien-Tsin komma ; cepterade resignationen, 

ej att tillåta president Li att fortsät­
ta till sitt hem. förrän de förlorade

i Ej endast parlamentet var splitt­
rat — underhuset var i favör av att 

sigillen återställts. I nder en ihärdig behålla det flamländska språket, me 
forskning för sigillen upptäcktes, att ,jan genaten var emot. men dive.rge- 
presldentens hustru ej stod att finna. I 
Det antogs darfor, att hon lyckats 
lamna tåget 1 Peking och begivit sig

Z:International
Tusentalsrande åsikter gjorde sig gällande 

aven Inom kabinettet som upplöses
agrarer, som blockerade landsvägen 
och attackerade automobllen Amsterdam-Internationalen . 

löses med 99 röster mot fi".
Under

den vppstående striden lössläpptes
Htambouliskl. och agrarerna eskorte­
rade honom till hans hem Det var 
då regeringssoldaterna besköto de ! V/TOllfiTt DlÅIiCi 
flyende agrarerna, varvid Stambouli- 
ski dödades

Meningen var. att Stamboulieki 
sora fånge skulle fraktas till Sofia 
med dagens tåg. Då tåget anlände, 
var stationen* perrong full packad av

BERLIN den 21 maj—Vid 24 In 
ternationalens sammanträde kom det 
till en mycket stormig dtbatt. I sitt 
hälsningstal

i grund av att ett stort antal kontrakt 
! suspenderats. Rapporter från NewKinas “kristne general” Feng Yu-jj|g

som > ung Ki a s g ti n rationsproblemen intaga en så fram vit uppskjutna på grund av de prohi-
.enera <ng. m» ang uai gt£ende piat8 bland de vitala frågor bitivt höga konstruktionskostnader-

Ching. den metropolitanska pohsmak-

betonade Grimhi,
Schweiz att han vore övertygad om. 
att en sammanslagning av de båda 
intemationlerna komme att bära go­
da frukter för arbetareklassen. Fried­
rich Adler. Österrike.

Reservisterna hemkallas frin skörde­
arbetet att »kläda sig uniformer.

i

na, — men det fram hålles, att hand­
lingen uteslutande är av inre bety- 

| delse och ej kommer att inverka på 
Belgiens utrikespolitik.

Pressen är av den uppfattningen, 
att Theunis kommer att reorganisera 
kabinettet genom att utbyta ett stort 
antal av de avgående ministrarna 
med man av samma politiska uppfatt- 

• ning. Konung Albert har redan be- 
| gärt av Theunis att bilda en ny mi­
nistär.

na. motiverade 
förslaget till upplösning av 14 Inter- 
nationalen och 
med den andra.

Därefter höll Ledebour ett skarpt 
anförande, vari han energiskt angrep 
högersocialisterna och talade mot

nyfikna åskådare, angelägna att upp tens chef, inlämnade den 12 d:s eina 
fånga en glimt av den förre prerof Jugoslavien Vägrar att erkänna resignationer på grund av att deras

revolutionen.
Samma är förhållandet med De­

troit och andra amerikanska största 
der. med rMultat. att yrkesmånnen, 
vilka voro i så stor efterfrågan för 
en tid sedan, nu konfronteras av en 
uppsjö av yrkesmän för resten av sä­
songen Varningen för en eventuell 
reaktion i Förenta Staterna och därav 
följande arbetslöshet har under se­
naste månaden kommit utvandringen 
till Förenta Staterna att betydligt av­
stanna. Rapporten rörande biljett­
försäljningen till Detroit och Buffa- ^--------- .
lo har visat en minskning av 50 proc. ! Schmitt. Schweiz, protesterade h j Ca t a nia är överfull av flyktingar,
denna månad, jämfört med mars. Iden schweiziska minoritetens vägnar , oinfattande de flesta Invånarna från 
april och maj. mot sammanslagningen och anslöt j Linguaglossa och ett flertal från Kan

Den totala summan av antalet ini-1^ övrigt till Ledebours uppfatt- : dszzo, Bronte, L ran< a villa. Custiglio- 
migranter för de fem månaderna var 1 n*nK Ctardini Och Fiurne Freddo. Fodo-
39.441. Av dessa kommo från det 
brittiska konungadömet 29,530 — en 
ökning av ej mindre an 100 proc. In­
vandringen från det brittiska riket 
under maj månad utgjordes av 10.299, 
varav 1,499 voro fr&n England, 3.7S7 
från Skottland och 233 från Wales.
Immigrationen från de europeiska 
länderna i maj steg till 4.123. Under
de fem månaderna tillsammaulagt in-1 tlonalen, om en sådan bildas och 2 
vandrade 11.244 —* en ökning av 111 Internatioijalen likaledes beslutar sin 
proc . jämfört nied de fem första må­
naderna 1922.

sammanslagningentrupper och patrullmän ej kunde er­
hålla sin betalning. President Li b*--1 

I)et var en agrar, således en av BELGRAD den 17 juni—Osäkerhe igärde, att de återkallade sina resig-1 
hans t. d anhängare, som spelade for-j ten rnéd avseende på den bulgariska -nationer. Då Feng såg. att Li ämna-, 
radarens roll och arreeterade sin for- situationen har framkallat mycken ,je -behålla preaidvntskapet, utgav han j 

Förklädd hade Stambou j<»ro 1 Jugoslavien, vilken beslutat vid- ett ultimatum, att med mindre Li av-; 
liskl varit Inne 1 en affär och gjort taga miiitara åtgärder furo -att skyd 
betalning på 300 levas för att binda' da sina territorier, i synnerhet de

• ren, då de ftngo del av det öde, som 
drabbat honom.

liv.
sammanslagningen, ty han trodde, in­
te pä att hoguraocialisterna komne- 
alt göra n ago t verkligt 
klasskampsarbete för arbetarklassen 
Han slutade sitt anförande med att kraterD8 ,nre ‘»dmassa. fyller skyn 
vägra att ingå i den nya internatio- ock kraterns inr< kommer ett

fruktansvärt dån och brak

re ledare Etna företer vid nattetid ett fantast 
effektivt skådespel. En kolossal rökmas­

sa, flammande rml av återskenet från

lägsnade sig. skulle Fengs trupper 
inträda i staden. Detta föranledde 
Lis flykt till Tien-Tsin.

Ett meddelande från Paris förmä- j 
ler, att den kinesiske presidenten te­
legraferat sin resignation och över- 
lainnat all auktoritet till de kvarva­
rande kabinettsledamöterna i Peking.

Omedelbart hon erhållit säkra upp­
gifter om att president Li oskadd an- 
lant till sitt hem i TienTsin, över­
lämnade presidentens hustru alla si­
gill till kabinettets ledamöter. Hon ^ sam hällen, b) RRClä a en 
hade havt dem förvarade i franska j ber^pIatR, störta ned i dalen, 
legationen. Lis resignation har lug­
nat ryktet att han 1 Tien-Tsin ämna­
de åternpprättk sin regering.

köpet. Handlanden igenkände emel- j macedonlska besittningarna, gente­
lertid Htambouliskl och sände vidare mot bulgarisk aggressivitet, 
underråtlelaer till 
Htambouliskl beslöt då att egenhän

rnyndtgh‘i-rna Stambouliskis parti — agrarpartiet
tror man vara fullständigt störtat,

digt överlämna sig sjålv i deras hän-
BHHI

Våldsamt jordskalv 
i nordv. Persien.

i nade, jämfört med regeringstruppr-
Stambouliekis död rapporteras ha Det tidiga skördearbetet är 1 

mottagits med stora sympatier i en- fU|| PVäng. och bönderna synas ovilli- 
gelska diplomatiska kretsar, allden- Ka att lamna skördefälten for revolu­
st und han betraktade* som en god tionärt krigförande, 
ententevän o< h ävenså en god van j„ntan j Sofia undertrycker på det 
till t urzon

I Det anförande, som kom mest upje ämnen insamlas, och fara för någon
i hetsning åstad, hölls dock av den ry- allvarsam hungersnöd föreligger icke.
ske socialrevolutionären Stelnberg, Eruptionerna pågå ännu
vilken synnerligen skarpt gick till 
rätta med högersocialisterna.

Emellertid antogs det framlagda
upplösningsföndaget med 99 roster I
mot 6. uch beslöts med samma rös- j 
tetal anslutning till den nya Interna-

Den militära

>!rängaste varje försök till resning 
hland agrarerna 
fortsatte rmntsiändet. likaså vid Die- 

i-t»-rn samt vid Kristender 
Ramodtr i närheten av Sofia. 

Jugoslavien vägrar att erkänna re- 
Som en vedergällning j

I norra O po rad io
Tusentals personer begravda 

under stenmassorna. Främmande språk 
icke farliga

Kommunister
vs. Fascisti Engelsk flottbasis ! 

i Singapore.
EnliKt meddelande frän Moskea.da 

terat den 15 juni. ha tusentals perso­
ner b rakt» om livet vid upprepade 
jordhitvnlngar, som ugt rum i fjälldis­
trikten 1 nordvästra Persien, enligt

volntlonen.
Förbud mot undervisning av främ­
mande språk mot konstitutionen.

Högsta domstolens utslag.

“Kommunister borde sältas mot h;'r,"r ha h« romidadiband blivit ak
en vägg tK-h skjutas." Mva i Maoedonien. proklamerande ett 

hastigt slut på det serbiska föortryc-!
upplösning

Britt, parlamentet beviljar 9' 2 millio­
ner p. s. före ändamålet.

Ett b-tslgt parl.mem.nskt gr.l. >" "v,r "'"earerua I det området
IM ar möjligt, att Jugoslaviee kom FÖRBUDET I TURKIET.underrättelser, som Inkommit till per 

De dödas antal
•oro hotade att sluta med knytnävs- 
strid och som ej häller saknad- sina m"r a,t ktmeentrera sina trupper för

att förstärka gränsvakten äamt även-
Cykloner rasa

i Saskatchewan
Förenta Stat#-rnaH högsta doi^stol 

förklarade den 4 juni lowas, Nebras­
ka*. Ohios och 17 andra staters lagar, 
som förbjuda undervisning i främ­
mande språk åt lärjungar 1 de H läg­
re klasserna av allmänna eiu-r priva­
ta skolor, stridande mot konstitutio-

siske ambassadören 
är känt att överstiga 6,000 personer, j 
Många äro svårt sårade, och hela be ! 
tolkningen flyr 1 panisk förskräckelse,

KONSTAftTINOPEL den 15 juni 
Guvernören i Konstantinopel har un 
derrättat de allierades högkommissio- 
arer, att den turkiska förbudslagen 
trätt 1 kraft oet^ kommer att omedel- 

Härigenom komma 
2,478 etablissemang att stängas

Speciella arrangemang ha blivit 
gjorda for de allierades trupper, och 
det är förstått, att utlänningar kom­
ma att erhålla undantagsrättigheter, 
tills fredsfördraget i Lausanne äntll-

Förbereddes för 20 år sedan.humoristiska poänger, ägde den S ds 
rum I italienska deputeradekamma 
ren, mellan kommunister och fascl- 
eter. Oväsendet började då Signor 

, Bombacci. en kommunist deputerad 
från Trieste, begärde att få veta var 

* för presidenten 1 munlcipalsamhället 
som han representerade, hade förbju 
dit kommunistorganet 11 Trovator» 
att utkomma, och förvist två av han* 
medarbetare från staden. Han önska­
de veta, om kommunisterna 1 Italien 

. ej längre hade sina med borga rerit.tig­
heter

Signor Gulnta. en fasc Istre pre sen 
tant från samma stad. berättade sin 
version av historien Han berättade 
att på Xonstltuttonsdagen staden Trlc ' 
ste firade dagen genom att giva sin 
respekt till konungen och flaggan, då 
en grupp kommunlsTer, som Just ut­
släppts från fängelset, presenterade 

' sig, fullt beväpnade, utanför Fasclstls 
nationella militärbaracker 
fem beväpnade fascister funno* 1 ha 

' räcken, men dessa lyckades driva

så de macedonlska garnisonerna. Ett 
flertal tåglaster med tripper ha av­
gått från Agram och Sisak till den 
macedonlska gränsen.

Brittiska parlamentet beviljade d 
8 d s nio och en half miljon pund 

i sterllng för uppförandet av en stor
till öppna landet söderut, hemlösa och | 
förtvivlade.

Prärieprovinserna hemsökas av 
cyklonartade stormar. hart tillämpasReservister ha kallats från *korde- j flottbas 1 Singapore. Före världskri 

fälten i Vingovy och skyndade till si-1 get var ju Englands sjömilitära inflv 
na övningsfält för träping för att g«>-tände i den fjärran östern beroende 
ra sig fördi ga för alla eventualiteter.

Senaste detaljhiistorier låta en ana 
upprepandet av någonting liknande 
Messinajordbävningen, ehufu i mind 
re skala. Fem burgna samhällen, som 
voro byggda uppefter en bergvägg.

Cyklonartade stormar ha mellan 
lördagen och söndagen rasat over de 
västra prärieprovinserna. i synnerhet 
over central-Saskatchew an, och orsa­
kat oerhorda skador. Hundratals hus. 
ladugårds- och stallbyggnader ha

Domare McKeynolds. högsta dom­
stolens majoritetssageNman. ansåg, 
att staten Nebraskas högsta domstol 

| hade begått *-tt misstag genom att 
| stadfästa dom#-n mot en språklärare 

en privatskola Robert T. Meyer, för 
det han undervisat ett lu-årigt barn 
i tyska språket. Staten Nebraska 
liar genomdrivit en lag, so mförbju­
der undervisning i alla andra språk 
än engelskan.

Som en konsekvens av upphävan­
det av Meyers dom följde upphävan­
det av staterna lowa. Ohio och Ne­
braskas högsta domstolars utslag 
lyra andra liknande mål.
tD^mare Me Reynolds förnekade 

med tanke på Meyermåiet Nebraskas 
rätt att kringskära den konstitutionel­
la personliga friheten och framhöll, 
att enbart kännedomen om tyska 
språket ej kunde vara till någon ska­
da. Även om de 21 staternas lag­
stiftning dikterats av en önskan att 
göra “bättre amerikaner" av skolbar­
nen (genom att lära dem konungari­
ket Englands språk), hade de dock 
lamslagit de moderna språklärarna 1 
deras arbete, förhindrat eleverna 1 
deras strävan efter en allsidig upp­
fostran och fråntagit föräldrarna de­
ra» kontroll över barnens s kol kurser.

Någon brytning med andra länder 
existerar ej för tillfallet, som kunde 
förutsätta ett förbjudande av under­
visning 1 andra språk än engelskan, 
•menade domaren.

Doma me Holm# s och Sutberland 
hade olika mening, framhållande Ne­
braskas rätt att bibehålla den lag, 
sora högsta domstolen upphävt, samt 
anaägo, att lagarnes effekt på etö-

av Englands allians med Japan. Den­
na har emellertid på ett vänåkapligt 
sätt upplösts genom Washingtonkon- 
ferensen, och England är nu ickeFrankrikes militarism välte mot den fruktbara dalen

norr om Torbat stad, ha nedsopat* gen ingått», — men förutom dessa un | 4 
ramponerats, och skador uppgående dantag kommer lagen att strängeligen 
till hundratusentals dollars ha orsa- tillämpas äve mot de infödda kristna 
kats. Stormarna följde på tio dagars

------------- längre sinnat att vara beroende av en
Bl . n,el»k tidning trycker under |annan mak, , ,råga om tmvara,aKan. 

rubriken "Frankrikes svarta legion" 
en överraskande historia, vart det 
uppges, att fransmännen rekrytera 
och träna tiotusentals svarta i sina

Strax efter midnatt, medan invånar- 
ne njöto sömnens vila i sina sten vil­
lor, kom det första jordskalvet och 
bokstavligen brakte taken ned över 
de sovandes huvuden. Angestfulla rop 
éieade ned till de mera lyckliga fåra­
herdarna nere i dalen. — de själva 
uppvaknande med förskräckelse, me­
dan den fasta marken skällde under

det av sina enorma intressen 1 det
Turkiska tidningar anse, att förbu­

det kommer att minska sin effektivi­
tet på grund av att över 200 etablis­
semang komma att hållas 
de allierade för attt betjäna ockupa­
tionstrupperna.

fjärran östern. Upprättandet av en 
flott bas i Singapore är därför det i 
första steget till en konsolidering av 
den engelska världsmakten 1 Orien­
ten. Det nya förslaget väckte åtskil­
lig skarp kritik både från liberalt 
håll och naturligtvis från arbetarpar­
tiets sida. vilket konstaterade förbe­
redelser till ett nytt världskrig, men 
regeringens nya flottpolitik 
dock i överväldigande grad underhu- j samhällena voro byggda, ned i dalen, 
set a stöd. i det beviljandet gavs med ; hundratals mil nedanför. Av 3,000

personer, som endast tio minuter för­
ut fridfullt slumrade i sina hem. — 
fanns ej en enda Överlevande; — de 
voro alla begravna under miljontals 
tonn av sten.

Torbat stad. byggd huvudsakligen 
med envåningshus, led mindre skada, 
men åven hår blev ett stort antal så­
rade och över ett tusental dödade.

Den persiske ambassadöoren har i 
kommunistorganet Isvestija pu bli sera t 
en begäran om hjälp Meddelandena 
säga. att det förolyckade området har 
en areal av över ett tusen kvadratmil 
och den berörda befolkningen stiger 
till en kvart miljön. Dödssiffran kom­
mer antagligt vis att överstiga 20,000. 
Närmare 
skrivande stund.

intensiv hetta och medförde ett tju 
gufyra timmars hårt regn. som bevatt 
nade de torra sädesfälten. Man anser 
regnfallet vara av mycket stort var­
de. då torkan hotade att äventyra gro-

i

afrikanska kolonier.
Det heter, att i händelse av en 

framtida europeisk konflikt ämnar 
Frankrike mönstra en million man 
från denna källa samt planerar föi 
transporterandet till sjöss av denna 
svarta här.

Tidningen uppger, att det var idén

oppna av

I
Många *amhäiien voro tvån hem Oleomargarm får ej tillverkas

sokta. Byggnader omkullstörtades. 
kastade bogt 1 luften och fraktades

Det andra jordskalvet, hårdare än 
det första, kastade hela platån, varåEndast

Den 6 och 7 dennes fördes en lång- 
hundratals meter från »in plats Rose- ( varjg diakuaBion , par|amcnlet , otta 
towndlstriktet synes ha varit hårdastl cm denna svarta jättearmé, som orsa- 

kommunisterna på flykten och för kade r rankrikes hållning Tid ned rast 
följde dem genom gatorna Vnder sin nlngskonferecsen i Washington 

"flykt mötte kommunisterna en med-

,wa på grund av en resolution, som 
hemsökt. Victor Casaldy. 15 år. blev ,nlånma(a w F Carro, lllM,ral re_ 
dödad, dä ett “bunkhouse." vari han

253 roster mot 94
presentant för Cape Breton South, 

sov, upplyftades av stormen och fra»- varl framhöll» önskvärdheten 
tade» 50 yard genom luften, varvid oleomargarin
ynglingen föll ned och slog ihjäl sig. [,m,erkaa Fore krlge, rar d„, förhod 
Tio mil nordväst om Rosetown frak­
tades ett litet hus, vari mr och mrs

Planen på att göra Singapore till 
en stor flott bas är ej ny, i det den re­
dan förbereddes för tjugu år sedan 
men måste uppgivas på grund av lä­
get i Europa. Frågan om Singapore 
som flottbas avhandlades redan vid 
den första stora rikskonferensen mel­
lan England, kolonierna och Indien 
efter världskrigets slut. Redan 1905 
övertog regeringen stora handelsdoc- 
kor i Singapore, vilka avsevårt utvid­
gades. Singapore betraktas aom ett 
slags engelskt Gibraltar i den fjärran 
östern. 1 det en stark engelsk flotta 
i Singapore praktiskt taget kunde do­
minera handelsförbindelserna mellan 
den fjärran orienten och Europa, lik­
som Singapore även år den naturliga 
forsvarsbasen för Australien.

Straffet följer synden 1 spåret Och 
* lem ev fasc ist erna. och för att utvisa <$en makt. som indrager negermassor 

sin vrede nedsköto de honom I*gen (t konflikt på europeisk jord. begår en 
efter försvarade B Trovaton tilldra ; svfcr gynd 8kall straffa sig själv
gal sen och ansåg den vara förtjänst-1 

Guinta varnade Bombacci att!

av att 
fortfarande skulle få

mot tillverkningen, men detta förbud
suspenderades 1917 genom “order-in-ful! MONUMENT OVER SCHALETER Nils Woods befunno sig. en o. en halv icouncil”. 

mil över prärien Mrs W oods undkom att denna suspend- ring skulle kvarstå 
med blotta förskräckelsen. men 
Woods tillstånd är betänkligt Taket 
av Rosetown hotell och föll ned på 
Kennedys “llvery barn.” som rampo­
nerades. Fyra ladugårdar Jämnades 
1 detta distrikt vid marken, och tele­
fonledningarna ramponerades miltals 
Sex patienter, som lågo på övre vå­
ningen av Rosetown hospital. und- 
sluppo egendomligt nog med livet, då 
taket lyfta des av byggnaden.
Arthur Brewn sov 1 ett “bunkhouse.” 

som företog en 500 yards luftsegling 
över en stor höstack och föll ned i 

Brown 
vid sö­

kandet av skydd träffades han 1 hu

Det var nu Carrols önskanBästa gång komme tidningen ej att 
suspenderas, utan att helt undertryc­
kas.

BERLIN den 15 dennes—General eller att förbudet upphävdes.
W. F. Kay framhöll att sus pendel- 

ringen var en krigsåtgärd, och gjorde 
ett förslag att euspensionen upphäv­
des. vilket lamnade förbudet I laga 
kraft

Ludendorff har påbörjat en rörelse 
för att åstadkomma ett monumentEn hetsig diskussion uppstod med 

anledning härav, och Bombacci önska over Albert Schlageter. en t. d tysk 
de veta. om Gulnta talade å regerin- arméofficer, som nyligen avrättades 
gens vägnar “Jag talar för mig 
sjålv". hojtade Guinta tillbaka. “VI 
kunna ej tillåta kommunistiska 
mngar att sprida farlig propaganda
»mot landet» Intressen Bonbncci Metallarbetamee strejk I Ruhr.

som berörde över 500,000 man, av­
blåstes den 30 maj. och arbetarne bör­
jade återvända till fabrikerna. De er- 
höllo en femtio procents löneförhöj-

av fransmännen I Dyeseldorff. ankla­
gad för sabotage mot ockupationa 
trupperna i Ruhr.

Vid företagen röstning kasta­
des 125 röster föz; detta förslag och

Oleomargarintni verkningen
underrättelser saknas 1 är alltså förbjuden.

har förfelat sin ritt 101 medborgar- 
rättigheter, alla hane handlingar ha Den viktigaste järnvägslinje, som 

användes av fransmännen för trans­
port av kol och koks från Ruhr till 
Frankrike, förstördes den 2 dennes 
av en bombexplosion. Spåren revos 
*»PP På en längre sträcka och trafiken 
måste Inställas för någon tid.

Förtio personer ha dödats under de 
rista orolighet erna I Ruhr. omtalade 
ett telegram från Berlin den SI maj. 
över 300 sårade vårdas *,,T sjukhus. 
Många andrå iå rade åtnjuta vård 1

varit av sådan beskaffenhet, att han
förverkat rätten till 

Detta framkallade ett fullkomligt ning. men deras krav på en sårskild
RÖSTA NEJ, D. 22 JUNL spillror bakom densamma.

boans på 154.000 mar k-per man av- kand et av engelska språkbruket bgr-

J
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